+

&
istério da Educação

INSTITUTO FEDERAL
Paraná

Min

PORTARIA N' 2566 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da
competência que Ihe confere a Portaria n' 889.
de 18 de julho de 2016, publicada no Diário
Oficial da União do dia 19 de julho de 2016,
seção 02, página 22.

CONSIDERANDO

A Lei n' 12.772, de 28 de dezembro de 2012 e suas alterações
O Resolução IFPR n' 16, de 10 de junho de 2014
O processo n' 23399.000684/20 1 7-75

RESOLVE

Art. I' Conceder Retribuição por Titulação, a partir de 28 de SETEMBRO de
20] 7, ao(à). servidor(a) ALEX SANDRO MATOS DE OLIVEIRA, Siape 2421979, ocupante

h :lHUIH 1: Bg;lÜü$ i
Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário

Pró-reitora de qes.çáo de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 B rasa l